



Christensen Group ApS

Fiskerivej 1, 6740 Bramming
CVR-nr. 37548146

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.12.2019

Hans Christian Schmidt Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christensen Group ApS

Fiskerivej 1

6740 Bramming

CVR-nr.: 37548146

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Hans Christian Schmidt Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, service, udlejning, leasing og fremstilling af entreprenørmateriel rettet mod industrielle maritime, offshore og virksomheder indenfor energisektoren og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 98 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		173.007	180.804
Personaleomkostninger	1	(29.413)	(31.825)
Af- og nedskrivninger		(12.714)	(3.360)
Driftsresultat		130.880	145.619
Andre finansielle omkostninger		(47)	0
Resultat før skat		130.833	145.619
Skat af årets resultat	2	(32.843)	(32.309)
Årets resultat		97.990	113.310
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		97.990	113.310
Resultatdisponering		97.990	113.310

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.190	12.880
Materielle aktiver	3	51.190	12.880
Anlægsaktiver		51.190	12.880
Råvarer og hjælpematerialer		75.500	17.500
Varebeholdninger		75.500	17.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	138.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.250
Andre tilgodehavender		79.633	0
Tilgodehavender		79.633	144.510
Likvide beholdninger		94.925	85.361
Omsætningsaktiver		250.058	247.371
Aktiver		301.248	260.251

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		97.990	113.310
Egenkapital		147.990	163.310
Udskudt skat		2.843	2.834
Hensatte forpligtelser		2.843	2.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.621	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.690	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.413	31.825
Skyldig selskabsskat		29.191	30.276
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.233
Anden gæld		12.500	29.773
Kortfristede gældsforpligtelser		150.415	94.107
Gældsforpligtelser		150.415	94.107
Passiver		301.248	260.251

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	113.310	163.310
Udbetalt ordinært udbytte	0	(113.310)	(113.310)
Årets resultat	0	97.990	97.990
Egenkapital ultimo	50.000	97.990	147.990

Noter

1 Personalemkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	29.413	31.825
	29.413	31.825
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	29.191	30.276
Ændring af udskudt skat	9	2.033
Regulering vedrørende tidligere år	3.643	0
	32.843	32.309

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.800
Tilgange	51.024
Kostpris ultimo	67.824
Af- og nedskrivninger primo	(3.920)
Årets afskrivninger	(12.714)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.634)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.190
